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CAP ROCK ENERGY CORPORATION’S
RESPONSE TO THE CITY OF GREENVILLE’S

SEVENTEENTH REQUEST FOR INFORMATION, QUESTION NO. 10

To: The City of Greenville, by and through its attorney Jim Boyle, 1005 Congress Avenue,

Suite 550, Austin, Texas 78701

Cap Rock Energy Corporation (“Cap Rock” or the “Company™) files its response to the

City of Greenville’s Seventeenth Request for Information, Question No. 10. This response may

be treated by all parties as if it were filed under oath.
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Respectfully submitted,

LLOYD, GOSSELINK, BLEVINS,
ROCHELLE, BALDWIN & TOWNSEND, P.C.

111 Congress Avenue, Suite 1800

Austin, Texas 78701

(512) 322-5830

Fax: (512) 472-0532

A

e B4 No. 20167500

JOYCE BEASLEY
State Bar No. 01987300

MELISSA E. RAMIREZ
State Bar No. 24027645

ATTORNEYS FOR CAP ROCK ENERGY
CORPORATION
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CERTIFICATE OF SERVICE

[, JOYCE BEASLEY, attorney, certify that a copy of this document was served on all
parties of record in this proceeding on this the 23rd day of July, 2004, in the following manner:
hand delivered, sent via facsimile, or mailed by First Class Mail.

117

98532\rfi 040723 Rsp to Gville’s 17-10 Page 2



SOAH DOCKET NO. 473-04-3554
PUC DOCKET NO. 28813

CAP ROCK ENERGY CORPORATION’S RESPONSES TO
THE CITY OF GREENVILLE’S SEVENTEENTH REQUESTS
FOR INFORMATION, QUESTION NO. 10

Greenville 17-10:  Referring to Schedule E-1, what percentage of monthly Materials and
Supplies (Account 154) represent inventory acquired from Temple,
Inc.

RESPONSE:

With regard to the original Schedule E-1 (test period) that was filed in February: The
answer is none. None of the inventory shown on the schedule was acquired from Temple.

With regard to the updated Schedule E-1 (test period + months through March 2004):
The answer is "The majority." The majority of the inventory shown on the updated
schedule was acquired from Temple. It would take us man-weeks of time to figure
out/separate all of the detail components that may have been acquired from others.

Prepared by: Celia Zinn
Sponsored by: Lee D. Atkins
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